
令和４年３月１８日 

 保護者 様 

尼崎市立立花南小学校   

校 長  永井 君子  

 

入学式のご案内 

 

 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。お子さまの小学校入学を間

近に控え、おうちの方のお喜びもひとしおのことと存じます。 

 さて、令和４年度入学式を下記のように行いますので、保護者同伴でご出席ください

ますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

   と き ： 令和４年４月８日（金） １０：００～ 

                  ９：１０～９：３０の間に受付をお済ませください。 

   ところ ： 本校 体育館（本館３Ｆ） 

 持ち物 ： 児童（上靴、手さげ袋、ハンカチ、ティッシュ） 

保護者（スリッパなどの上ばき、教科書等をいれる手さげ袋） 

                 ※上靴は入学式当日、学校で販売していません。事前に購入して 

お持ちください。 

 

≪お知らせ≫ 

１．受付は、１年生の靴箱前で行う予定です。 

２．学級の発表は、当日、受付にて配布するプリントでお知らせします。 

３．受付後、保護者の方は学級を確認して、児童を１年教室まで引率してください。 

  １年生の教室は北校舎１階を予定しています。  

 （児童・保護者とも上靴、上ばきで校舎にお入りください。） 

４．保護者の方は児童を教室まで引率した後、９時４５分までに体育館にお入りくださ 

い。 

５．入学式終了後、保護者の方は児童の学級へお越しください。 

６．４月７日（木）は２年生から６年生までは始業式を行いますが、新１年生は登校し 

ません。 

７．当日は、西門のみ開門しています。 

 

○今後の新型コロナウイルスの感染状況により、変更する場合があります。 

○家庭のご都合等で転居される、また入学式当日出席できない等の場合は、わかり次第

速やかに下記までご連絡ください。 

尼崎市立立花南小学校  Tel （０６）６４２７－５４４５    教頭まで 

以 上 


